様式第１号（第２条関係）
景観整備機構指定申請書
	平成　　年　　月　　日
長崎県知事　殿
法人の住所
法人の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
事務所の所在地
事務所の名称
景観整備機構の指定を受けたいので、景観法第９２条第１項の規定により必要書類を添えて申請します。

	法人の
種　別
	□ 一般社団法人又は一般財団法人
□ 特定非営利活動促進法第２条第２項の特定非営利活動法人

	指定後の
予定業務
	景観法第９３条

	□ 第１号
	良好な景観の形成に関する事業を行う者に対し、当該事業に関する知識を有する者の派遣、情報の提供、相談その他の援助を行うこと。

	□ 第６号
	良好な景観の形成に関する調査研究を行うこと。

	□ 第７号
	前各号に掲げるもののほか、良好な景観の形成を促進するために必要な業務を行うこと。

※ 該当する□に、レ印を記入してください。
[添付書類]  １ 定款又は寄付行為
２ 登記事項証明書
３ 役員の氏名、住所及び略歴を記載した書面
４ 組織図及び事務分担を記載した書面
５ 前事業年度の事業報告書事及び事業活動収支決算書並びに貸借対照表
６ 当該事業年度の事業計画書及び事業活動収支予算書
７ その他機構の業務に関し参考となる書類